
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

від 02.06.2025  № 122 

      м. Золотоноша 

 

Про затвердження плану заходів 

з протидії торгівлі людьми на 

2025-2027 роки 

 

З метою підвищення обізнаності населення, формування активної 

громадянської позиції, протидії проявам експлуатації та порушення прав 

людини, керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні”, -  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити план заходів з протидії торгівлі людьми на 2025-2027 роки 

згідно з додатком. 

2. Службу у справах дітей, дітей, сім’ї, молоді та спорту забезпечити 

координацію  виконання зазначених заходів. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ніна Засенко 23880 

 

 

 



   Додаток 

до розпорядження міського голови 

   від  02.06. 2025 № 122 

 

План заходів 

 з протидії торгівлі людьми 

на 2025-2027 роки 
 

№ 

п/п 

Найменування заходу  Термін 

виконання 

Виконавці 

1. Проведення регіональних інформаційно-

просвітницьких акцій з питань протидії 

торгівлі людьми для населення, зокрема 

внутрішньо переміщених осіб, щодо 

роз’яснення можливих ризиків потрапляння в 

ситуації торгівлі людьми та можливостей 

отримання постраждалими комплексної 

допомоги у державних інституціях (в т. ч. 

інформаційно-просвітницьких акцій до 30 

липня Всесвітнього дня протидії торгівлі 

людьми, 18 жовтня Європейського дня день 

боротьби з торгівлею людьми, 2 грудня 

Міжнародного дня боротьби за скасування 

рабства) 

2025-2027 

роки 

Служба у справах дітей, 

сім’ї, молоді та спорту, 

відділ освіти, навчальні 

заклади, КНУ 

,,Золотоніський молодіжний 

центр”, Золотоніський 

районний відділ поліції 

УПНП  

в Черкаській області (за 

згодою), громадські 

організації (за згодою) 

2. Проведення профілактичних занять у ЗЗСО з 

тем протидії насильству, конфліктології, 

інформаційної безпеки, прав дитини 

2025-2027 

роки 

Служба у справах дітей, 

сім’ї, молоді та спорту, 

відділ освіти, навчальні 

заклади, КНУ 

,,Золотоніський молодіжний 

центр”, Золотоніський 

районний відділ поліції 

УПНП  

в Черкаській області (за 

згодою), громадські 

організації (за згодою) 

3. Проведення моніторингу стану виконання 

планів реабілітації осіб, яким встановлено 

статус особи, яка постраждала від торгівлі 

людьми 

2025-2027 

роки 

Служба у справах дітей, 

сім’ї, молоді та спорту 

4. Навчання педагогів, молодіжних працівників 

та фахівців громади з тем підвищення 

обізнаності населення щодо явища торгівлі 

людьми, формування активної громадянської 

позиції, протидії проявам експлуатації та 

порушення прав людини 

2025-2027 

роки 

Служба у справах дітей, 

сім’ї, молоді та спорту, 

відділ освіти 

 

 

Керуючий справами                                                                               Оксана ШАКУРА 


